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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31310054F

2. Data e Regjistrimit 10/01/2023
3. Emri i Subjektit HardTech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga: Ismail Qemali, Pallati Nr.27, Kati 4, 
Hyrja Nr.19, 1019 Tiranë. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e teknologjise se informacionit dhe 

telekomunikacionit duke ofruar krijimin e platformave te 
reja, integrim dhe mirembajtje të sistemeve të teknologjise se 
informacionit, programim të sistemeve software dhe 
mirembajtje sistemesh software dhe hardware. Import-
eksport si dhe shitje të pajisjeve informatike, produkteve 
hardware dhe software, programe software për tregun vendas 
dhe atë të huaj. Konsulencë dhe mirëmbajtje të shoqëruara 
me kurse, trajnime profesionale, etj. Si dhe çdo aktivitet 
tjetër i konsideruar fitimprurës dhe në interes të Shoqërisë.
Enea Buza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2023                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaBuza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga: Ismail Qemali, Pallati Nr.27, 
Kati 4, Hyrja Nr.19, 1019 Tiranë. 1019

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hard-Tech
Web site: www.hardtech.al
E-Mail: Info@hardtech.al  
Telefon:  +35542222202 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-061500-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207481-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese elektronike (e-mail)
E-Mail ishte            ("enea.buza@gmail.com")          u be            ("Info@hardtech.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Buza")                    , Contribution_Type_Code 
ishte         

Lista e Dokumenteve:

06/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260802-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare
Telefon 1 ishte            ("0682087319")          u be            ("+35542222202")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.hardtech.al")         

Lista e Dokumenteve:

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283317-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aketeve per ndryshimet ne statutin e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CE7BBC-7C0E-44DF-ADFB-65B71211F8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B9058E-18A9-4DFB-89C9-8AFEAD3E5CE1
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19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328739-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
HT_AutorizimPFViti.pdf
HT_MiratimBilanciViti.pdf
HT_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresViti.xlsx
HT_VendimasamblejeViti.pdf
HT_ShenimetsqarueseViti.pdf
HT_PasqyraepozicionitfinanciarViti.xlsx

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429036-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.03.2025 ku është vendosur 
emërimi i audituesit ligjor z. Mirgen Dervishi për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473499-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
HT_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PF_Shenime_HT_Viti.pdf
HT_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Hardtech_Aktmiratimiibilancit_Viti.pdf
Hardtech_AutorizimPersonideklaruesPFViti_KlodianaKuka.pdf

Datë: 26/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E222BF-6020-4941-A2B5-A7F4301F7908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3472037-EF84-4799-B182-184E5309920F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1608CB88-7078-4272-8222-987A25F3FC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF2A799-56BE-46E3-BA03-C7DA360FD8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBF3F1C-E742-462F-BC92-977A5EB433E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52066C97-8DFD-4ABD-890C-B23D8D30CE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B99C0AA-04B9-4F43-B8FE-4A8DA325148C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4A8B21-0482-4C3D-B794-29AB0748ED3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823F28E9-15D6-41AD-A987-C8B848EDF016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79A8738-CF18-44FF-89BD-DF9D0A19258D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B018399B-7274-40D4-A44C-3CE01BFDD763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56ADBA0-9302-4AA3-B2C9-0BB11FD02130

